
Zarządzenie Nr 134/21 

Burmistrza Miasta Chojnice 
 

z dnia 25 października 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 130/20 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 21 września 2020 r. 

dotyczącego ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku „Środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

 
 

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi innych sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z dnia 2020, poz. 568  

ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku „Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Lata Kwota (w zł) 

Dochody 

758   Różne rozliczenia   

 75816  Wpływy do rozliczenia   

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
2020 19.783.440,00 

Wydatki 

1. Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice-Człuchów 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2020 3.500.000,00 

2. Zadaszenie i zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Młodzieżowej 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90095  Pozostała działalność   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2020 858.817,59 

3. Budowa amfiteatru, mobilnej sceny, placu zabaw dla dzieci, toalety publicznej oraz budowa ciągu 

spacerowego na działkach nr 1326 i 1327/1 w Chojnicach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90095  Pozostała działalność   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2020 792.098,64 

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2020 r. 14.632.523,77 

1. Prace projektowe i rozbudowa Drogi do Igieł – ul. Igielskiej i Igły w Chojnicach 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2021 260.000,00 

2. Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice-Człuchów 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2021 2.572.523,77 

3. Budowa amfiteatru, mobilnej sceny, placu zabaw dla dzieci, toalety publicznej oraz budowa ciągu 

spacerowego na działkach nr 1326 i 1327/1 w Chojnicach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90095  Pozostała działalność   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2021 2.060.000,00 

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2021 r. 9.740.000,00 



1. Prace projektowe i rozbudowa Drogi do Igieł – ul. Igielskiej i Igły w Chojnicach 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2022 9.740.000,00 

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2022 r. 0,00 

 
 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  BURMISTRZ  

    

  dr inż. Arseniusz Finster  

    

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Miejska Chojnice otrzymała środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zwane również 

dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Gmina ma obowiązek 

przechowywania  środków na wydzielonym rachunku dochodów, zgodnie z zawartą umową pomiędzy JST 

a bankiem prowadzącym obsługę bankową jednostki. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla tego rachunku. 


